
Восемнадцатое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 9 декабря 2021 года № 127

О ходе реализации муниципальной программы 
«Комплексное развитие сельских территорий 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020-2025 годы»

Заслушав информацию заместителя руководителя исполнительного комитета 
Пестречинского муниципального района «О ходе реализации муниципальной 
программы «Комплексное развитие сельских территорий Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан на 2020-2025 годы» (далее - 
Программа), Совет Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан решил:

1. Признать ход реализации Программы удовлетворительным.
2. Рекомендовать исполнительному комитету Пестречинского муниципального 

района:
2.1. Обеспечить выполнение целевых индикаторов Программы.
2.2. Усилить контроль за:
- качеством используемой проектной документации;
- ходом строительства объектов капитальных вложений.
2.3. Освещать на страницах газеты «Вперед» («Алга») и в сети «Интернет» 

мероприятия по реализации Программы.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по
социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи.

Г лава Пестречинского 
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

